
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
DELTRAS FC VS PSIM YOGYAKARTA     1 - 3
#17 12/02/2025, 15.30 WIB GELORA DELTA, SIDOARJO   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : HERU CAHYONO
Asisten Wasit 1 : SUPRIYANTO
Asisten Wasit 2 : ARPES MIAMID

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Penilai Wasit : JERRY ELLY
Match Commisioner : VICTORINO ATALAKA

General Coordinator : AINUR ROFIQ
Media Officer : WAHYU BUDI

HESTININGDIAH

DELTRAS FC PSIM YOGYAKARTA
MERAH - MERAH - MERAH BIRU - BIRU - BIRU

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO
[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA  12
[ 14 ] DM HARIONO (C)  54
[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO
[ 25 ] CF EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA  27
[ 32 ] LB MUHAMMAD RASHA ALFANORIZKILLAH EFENDI  80
[ 43 ] LWF WIGI PRATAMA  HT
[ 44 ] AM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI
[ 68 ] AM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH
[ 87 ] CB WAHYU JATI NUGROHO  55
[ 91 ] RB ADE M NUR SAIHITUA

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI
[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  68
[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH  53,  71
[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  72
[ 10 ] CM OMID POPALZAY  62
[ 13 ] RWF MUHAMMAD FARIZ  20,  62(1)
[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO (C)
[ 21 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN
[ 24 ] LWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO  HT
[ 29 ] LB RIO HARDIAWAN
[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES  82,  88,  89

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK RAFI ARDIONO
[ 77 ] GK JANUARIUS TOA MEKA
[ 4 ] CM ALVIN  54,  89
[ 5 ] CB RONALD AFFRIZAL ARDIANSYAH PUTRA SABATH
[ 7 ] LWF THAUFAN HIDAYAT  HT
[ 8 ] CF MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI  89
[ 15 ] CF SEKOU SYLLA  80
[ 20 ] RWF SAFITRA RAMADAN UDU
[ 21 ] CM MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH
[ 29 ] CM ACHMAD DENI ADITYA PERMANA
[ 88 ] AM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY
[ 99 ] LWF MOCHAMMAD RISAL AMIN

[ 25 ] GK RIKI PAMBUDI
[ 5 ] CB ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN
[ 7 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN  62
[ 9 ] CF CAMARA OUSMANE MAIKET
[ 18 ] LWF SALDI
[ 19 ] AM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  62(1)
[ 22 ] RB LUCKY OCTAVIANTO  89
[ 23 ] LB SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK
[ 27 ] LWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN  72
[ 31 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI
[ 54 ] RWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA  HT
[ 74 ] LB EDGARD AMPING

Head Coach: Head Coach:
ERWAN HENDARWANTO, SE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 4 min.

Match Events
ARTUR JESUS VIEIRA 12

20 MUHAMMAD FARIZ

EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA 27

HT ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO

HT DANIEL ROCKEN SAPUTRA

WIGI PRATAMA HT

THAUFAN HIDAYAT HT

53 SUNNI HIZBULLAH

HARIONO 54

ALVIN 54

WAHYU JATI NUGROHO 55

62 OMID POPALZAY

62 GHULAM FATKUR RAHMAN

62(1) MUHAMMAD FARIZ

62(1) FIGO DENNIS SAPUTRANANTO

68 YUSAKU YAMADERA



71 SUNNI HIZBULLAH

72 D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

72 SUGIYANTO BAITUL ROHMAN

MUHAMMAD RASHA ALFANORIZKILLAH EFENDI 80

SEKOU SYLLA 80

82 RAFAEL DE SA RODRIGUES

88 RAFAEL DE SA RODRIGUES

89 RAFAEL DE SA RODRIGUES

89 LUCKY OCTAVIANTO

ALVIN 89

MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI 89

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


